（第１号様式）

市長表敬訪問希望申請書

　　年　　月　　日

浦安市長　　　様

住　所

申請者

　令和　年度市長表敬訪問を希望したいので、スポーツ優秀成績者に関する市長表敬訪問審査規程の第３条に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　記入事項

	項　目
	記入例
	申請記入欄

	１
	表敬訪問者

（随行者も含む）
	浦安　太郎

（うらやす　たろう）

※人数が複数の場合は、

別紙での提出も可能

	２
	希望日時

（複数記載）
	令和元年○月△日　午前

令和元年○月×日　午後

令和元年△月○日　終日

	３
	報告内容
	全国大会に出場が決まったため報告するものです。

	４
	連絡担当者
	浦安　次郎

（うらやす　じろう）

	５
	連絡先
	○○○－△△△－◇◇◇◇

※日中に連絡が取れる番号が望ましい。

	６
	E-mail
	sisupo@city.urayasu.lg.jp
※添付ファイルの送受信ができる

アドレスが望ましい

２　添付書類　　（1）市内在住、在学、在勤であることがわかるものの写し

　　　　　　　　（2）出場する大会の開催要項

　　　　　　　　（3）出場するに至った経緯のわかる書類（予選結果・選考結果等）